様式第３号（第８条関係）
電動式刈払機等使用実績報告書
年　　月　　日

軽井沢町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　号で交付決定の通知を受けた電動式刈払機等の　　年度の使用実績について、軽井沢町電動式刈払機等普及促進補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	使用日数
	使用時間
	備考

	４月
	日
	時間

	５月
	日
	時間

	６月
	日
	時間

	７月
	日
	時間

	８月
	日
	時間

	９月
	日
	時間

	10月
	日
	時間

	11月
	日
	時間

	12月
	日
	時間

	１月
	日
	時間

	２月
	日
	時間

	３月
	日
	時間

	計
	日
	時間

[bookmark: _GoBack]